PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 0172/2004

DATA:  08/11/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N° 0135/2004 DO LEGISALTIVO

SÚMULA: INSTITUI NORMAS DE DIMENSÕES DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (SUBSTITUTIVO).

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer ao Projeto de Lei 0135/2004, cuja súmula: Institui normas de dimensões das estradas vicinais do município de Sorriso, e dá outras providências. O referido Projeto vem legislar em complemento a legislação estadual e federal cabendo o mesmo ser de iniciativa do Legislativo, pois não onerando os cofres do Poder Executivo, por isto somos de parecer favorável a sua tramitação em Plenário. Votam com o relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro